
台灣畜產種原知識庫 - 

杜格克完檢(中文)
日期2011/7/21 9:57:53

新化檢定站 201101期檢定杜洛克公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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135

254

200950

冠紹

23784 

D1949-01

凱泰

195933

楓嬿

182606

2010/12/12

10

1.186

2.06

 

1.15

139

 

147

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF
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QQ

暉煌

2

127

253

200951

亞結

23785 

D1890-04

冠天下

196031

維祥嫚

196038

2010/12/15

10

1.143

2.05

 

1.21

131

 

140
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AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

合一

3

125

251

200952

季絨

23786 

D1895-01

加陽

195287

欣敏

194494

2010/12/15

12

1.130

2.09
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1.18

132

 

141

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

合一

4

124

244

200953

殿絡

23787 

D0056-05

基駿

195765

妞呈

199052
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2010/12/13

10

1.143

2.04

 

1.29

143

 

152

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福昌

5

122

241

200954

合絲

23788 
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D0067-02

雄順

196662

妞筠

195032

2010/12/15

9

1.167

2.02

 

1.41

146

 

155

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福昌

6
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120

238

200955

合統

23789 

D0058-02

雄順

196662

茜棉

184724

2010/12/15

9

1.214

2.07

 

1.49

150

 

158

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FG

QQ

福昌

7

118

241

200956

合維

23790 

D1891-02

加群

191252

加萬貞

197514

2010/12/13

9

1.100

2.05

 

1.29

145

 

154
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AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

合一

7

118

243

200957

合綜

23791 

D1899-02

加群

191252

加萬媋

197523

2010/12/13

11

1.050

2.00
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1.22

145

 

155

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

合一

8

117

240

200958

合綱

23792 

D1899-04

加群

191252

加萬媋
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197523

2010/12/13

11

1.079

2.01

 

1.31

144

 

153

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

合一

9

114

240

200959

合綴
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23793 

D1895-03

加陽

195287

欣敏

194494

2010/12/15

12

1.091

2.11

 

1.27

136

 

145

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

合一

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/24 17:21:25 / Page 14

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


10

113

235

200960

合緒

23794 

D0055-03

一寶

189603

淑銀

193451

2010/12/13

11

1.127

2.06

 

1.45

156

 

165

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FG

QQ

福昌

10

113

236

200961

合緬

23795 

D0056-02

基駿

195765

妞呈

199052

2010/12/13

10

1.119

2.05

 

1.43

157
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166

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福昌

10

113

236

200962

合線

23796 

D0056-06

基駿

195765

妞呈

199052

2010/12/13

10

1.135
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2.07

 

1.44

157

 

166

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

11

111

238

200963

合締

23797 

D0067-01

雄順

196662

妞筠
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195032

2010/12/15

9

1.043

2.06

 

1.28

152

 

162

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

福昌

12

110

239

200964

合緯
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23798 

D1890-02

冠天下

196031

維祥嫚

196038

2010/12/15

10

1.013

2.09

 

1.19

141

 

151

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

合一
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12

110

237

200965

合編

23799 

D0501-08

雄霸天

195209

亞孟

192764

2010/12/18

10

1.052

2.09

 

1.28

143

 

153

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

王文曲

12

110

237

200966

合練

23800 

D0031-01

杜王

94793 

美南

194086

2010/12/18

6

1.043

2.06

 

1.29

157
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167

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

高昌

12

110

238

200967

合縣

23801 

D0031-02

杜王

94793 

美南

194086

2010/12/18

6

1.014

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/24 17:21:25 / Page 23

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


2.05

 

1.25

159

 

169

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

高昌

13

109

236

200968

合縱

23802 

D0429-12

連興

194837
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品芳

193813

2010/12/17

12

1.036

2.04

 

1.32

158

 

168

AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FF

QQ

祝興

14

108

236

200969
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合縫

23803 

D0360-10

亞標

195178

龍莉

183673

2010/12/18

12

1.014

2.02

 

1.31

150

 

160

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

豪耀
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14

108

235

200970

合繁

23804 

D1949-02

凱泰

195933

楓嬿

182606

2010/12/12

10

1.036

2.06

 

1.33

157

 

167

AA

NN

HL4

(HHAaDd)
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FG

QQ

暉煌

14

108

236

200971

合總

23805 

D1952-01

凱泰

195933

依雯

192938

2010/12/17

8

1.014

2.05

 

1.28

158
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168

AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FG

QQ

暉煌

15

107

232

200972

合缺

23806 

D0058-01

雄順

196662

茜棉

184724

2010/12/15

9

1.087
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2.05

 

1.47

155

 

164

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

15

107

236

200973

合置

23807 

D0120-08

明星

195636
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高妃

190626

2010/12/12

11

1.007

2.04

 

1.29

157

 

167

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

水波

15

107

235

200974
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合罷

23808 

D0372-05

興昌

194953

雅玫

194958

2010/12/18

8

1.007

2.05

 

1.29

158

 

168

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福冠
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15

107

235

200975

合羅

23809 

D0791-11

興榮

194954

杜英

192004

2010/12/18

12

1.036

2.09

 

1.30

158

 

168

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FG

QQ

福冠

15

107

235

200976

合美

23810 

D0056-04

基駿

195765

妞呈

199052

2010/12/13

10

1.021

2.08

 

1.28

164
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174

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

16

106

235

200977

合羨

23811 

D0499-08

雄霸天

195209

亞春

196575

2010/12/17

9

1.000
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2.08

 

1.26

148

 

158

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

王文曲

16

106

232

200978

合群

23812 

D1007-01

遠意

190691
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斐彩

195889

2010/12/18

10

1.071

2.04

 

1.46

154

 

163

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

狀元

17

105

232

200979
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合義

23813 

D1898-01

冠介

193152

冠銓穎

196030

2010/12/13

11

1.057

2.08

 

1.41

145

 

154

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

合一
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17

105

233

200980

合羽

23814 

D0155-05

萬佳

191688

記佳

187671

2010/12/18

11

1.014

2.03

 

1.36

152

 

162

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

仙佳

17

105

235

200981

合羿

23815 

D0429-11

連興

194837

品芳

193813

2010/12/17

12

1.000

2.06

 

1.29

159
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169

AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FG

QQ

祝興

18

104

234

200982

合翁

23816 

D0429-10

連興

194837

品芳

193813

2010/12/17

12

1.000
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2.05

 

1.32

160

 

170

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

祝興

19

103

232

200983

合習

23817 

D0501-09

雄霸天

195209
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亞孟

192764

2010/12/18

10

1.007

2.05

 

1.36

151

 

161

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

王文曲

20

102

232

200984
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合翔

23818 

D0120-10

明星

195636

高妃

190626

2010/12/12

11

1.000

2.06

 

1.35

157

 

167

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

水波
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21

100

230

200985

合翟

23819 

D0120-07

明星

195636

高妃

190626

2010/12/12

11

1.000

2.07

 

1.39

160

 

170

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

水波

本期完檢 53 頭

 

合格豬性能平均

1.063

2.06

1.32

151

　

新化檢定站 201101期檢定杜洛克母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數
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登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩

仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫
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基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

107

224

200986

冠翎

23820 

D1007-10

遠意

190691

斐彩

195889

2010/12/18

10
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0.831

2.20

 

1.18

162

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

狀元

2

106

216

200987

亞翠

23821 

D0056-11

基駿

195765

妞呈
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199052

2010/12/13

10

0.952

2.17

 

1.53

149

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福昌

3

103

214

200988

季翰

23822 

D0031-11
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杜王

94793 

美南

194086

2010/12/18

6

0.936

2.17

 

1.56

147

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

高昌

4

102

214

200989
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殿翼

23823 

D0055-10

一寶

189603

淑銀

193451

2010/12/13

11

0.929

2.16

 

1.56

146

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福昌

5

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/24 17:21:25 / Page 52

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


101

219

200990

合翻

23824 

D0120-02

明星

195636

高妃

190626

2010/12/12

11

0.812

2.18

 

1.28

164

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ
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水波

6

95

211

200991

合而

　

D0120-01

明星

195636

高妃

190626

2010/12/12

11

0.864

2.20

 

1.51

160

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FG

QQ

水波

7

94

214

200992

合耐

　

D0501-01

雄霸天

195209

亞孟

192764

2010/12/18

10

0.805

2.33

 

1.24

164
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AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

王文曲

8

92

207

200993

合耕

　

D0499-01

雄霸天

195209

亞春

196575

2010/12/17

9

0.893

2.19
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1.65

151

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

王文曲

本期完檢 8 頭

 

合格豬性能平均

0.878

2.20

1.44

155
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遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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